
МБоУ СШ Ng72 21 Окmября 2024 z.,

Меню

Наименование блюда
Выход Пищевая ценность

гр. Белки Жиры Угл ККал

Каша жидкЕuI молочнаrI из манной кругtы

Чай с молоком сryщённым

Сыр порuионный

Батон нарезной

Печенье

Завmрак

.260

.200

.020

.030

.040

8

2

5

2

J

13

1

6

0
,)

43 2778

0

6

15

0

1

0

10

1

6

19

1

J

0

0

15

0

0

0

30

1

19

1

2

0

40

20

0

l4
27

з14

115

78

10

151

3авmпак2

.100

.200

обеd

.100

.250

.200

.200

.060

.100

20 22 т02 728

9сосиска в тесте

Чай с сахаром

Салат из моркови с сахаром

Борщ со сметаной

Плов из мяса курицы

Сок

Хлеб ржано-пшеничный
Яблоко порционное

Салат из моркови с сахаром

Плов из мяса курицы

Сок

Хлеб ржано-пшеничный
Яблоко порционное

0

7

0

28

15

217

60

11

15

зб

25

30

10

82

|24

з52
106

138

47

22 l27 849

обеl без первоzо блюdа

.100

.200

.200

.040

.100

11

зб

25

20

10

82

з52
l06
92

47

2з 15 102 679

I{lleMeHmbeBa Е.А

Хасанова Р.Ф.

Кал л,с.



мБоу сш JФ72 22 Окmября 2024 z.,

Меню

Наименование блюда Выход Пищевая ценность
гр. Белки Жиры Угл KKa.Tl

Каша молоtшtш из крупы гречневой

Кофейный напиток с молоком

Батон нарезной

Сдоба ",Щобрынюшка"

Завmрак

3авmрак2

.075

.200l7

обеd

.100

.250lI5

090

.1 80/5

.200

.0б0

l2
J

0

J

l4
J

2

4

46

16

t4

42

з80

101

70

2t5
2з 18 118 766

Пирожок с картофелем

чай с лимоном

Салат из свежих помидоров и огурцов с
зеленым JryKoM

Суп гороховый с сухарикtlп,{и

Оладьи из печени

Макаролнные изделия припущенные с маслом
сливочным

Компот из свежезаI\{ороженных ягод

Хлеб рж€lно-пшеничный

5

0

з

0

24

15

l60
62

5 3 40 222

1

9

18

7

0

J

J

t7

8

46

28

30

76

20]'

з24

28з

138

1з8

6

1J

22

7

0

1

38 з9 lз2 1160

обеd без первоzо блюdа

Салат из свежих помидоров и оryрцов. 
.100

зеленым JrF(ом

Оладьииз печени 090

Макаролнные изделия припущенные с маслом 
.180/5

сливочным

Компот из свежезамороженных ягод .200

Хлеб ржiшо-пшеничный .040

1 6

7

aJ

8

46

28

20

76

324

28з

138

92

18 22

0

0

7

0

2

35 105 91з

Клеменmьева Е.д.

Хасанова Р.Ф.

28

l/
л.с.

.260

.200

.030

.060

а



мБоу сш м72 23 Окmября 2024 z.,

Меню

Наименование блюда Вьrход Пищевая ценность
гр. Белки Жиры Угл ККал

3авmрак

Запеканка из творога со сгуIценным молоком .|50120

Чай с сахаром .200

Батон нарезной .0З0

Апельсин .150

3авmрак2

Ватрlтпка с творогом

Сок

29 19 ll2 746

9 з4

25

2з2

106

19

0

0

0

25

0

2

1

48

15

l4
35

466

60

70

150

075 5

0.200 1

10

2

8

l9
4

1

J

5 60 338

обеd

Сшlат из белокочанной капусты с морковью

Солянка домtlшняrl со сметаной

Рыба припущеннаrI

Пюре картофельное с маслом сливочным

Компот из кураги с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный

.100

.250

.100

1 80/5

.200

.060

91

27з

l74
204

ll4
138

5

19

10

10

0

1

l1

l4
1

25

28

30

3,I 45 108 994

обеd без пеовоео блdа

Салат из белокочанной капусты с морковью .l00 2

Рыба припущеннiш .100 19

Пюре картофельное с маслом сливочным .180/5 4

Компот из кураги с витаlrлином С .200 1

Хлеб ржано-пшеничный .040 2

5

10

10

0

0

91

|74

204

I14

92

1l

1

25

28

20

28 25 85 675

Клеменmьева Е.д.

Хасанова Р.Ф,

!у
орuсова л,с,



мБоу сш м72 24 Окmября 2024 z.,

Меню

Наименование блюда
Вьтход Пищевая ценность

гр. Белки Жиры Угл KKarr

Суп молочный с мtжаронными издеJIиями

какао с молоком

Масло сливоъшое порционное

Батон нарезной

3авmрак

.250/10

.200

.010

.030

|2

4

7

0

l4
4

0

2

46

18

0

l4

380

119

66

70

2\ 23 78 бз5

3авmрак2

Язьтчок "Волжский"

чай с лимоном

Винегрет овощной

Рассольник ленинградский на бульоне

Шницель натураJIьный рубленный

Пюре из гороха с маслом сливочным

Напиток из плодов шиповника

Хлеб ржано-пшени.пrьй
Гру-а порционнчut

075 7

0

8

0

19

15

12з

62.200l7

обеd

з4 1858

10

lб
зб

8

0

l
0

7

.100

.250

.l00

.1 80/5

.200

.060

.050

|24

189

427

301

88

138

2з

J

l9
l7
1б

1

J

0

7

54

8

4l
2|

30

5

59

J

|7

16

1

2

0

10

зб

8

0

0

0

7

8

4т

2l
20

5

|24

427

301

88

92

2з

7t 166 1290

обеd пез первоzо блюdа

Винегрет овощной .100

Шницель натуральньй рубленный .100

Пюре из гороха с маслом сливочным ,180/5

Напиток из плодов шиповника .200

Хлеб ржшIо-пшеничный .040

Груша порционнtш .050

з9 54 l02 1055

Itлеменmьева Е.д

Хасанова Р,Ф.

"/

цЗОВАIý}
с

)itr

J
а

х
аs

л.с.



МБоУ СШ ]V972 25 Окmября 2024 z..

Меню

Наименование блюда
Вьпrод Пищевая ценность

гр. Бепки Жиры Угл ККал

Щрачена с маслом сливочным

чай с лимоном

Батон нарезной

Банан

Пицца "IТIкопьнап"

Чай с сахаром

Помидор свежий с сыром

Суп картофельный с клёцками на бульоне

Курица oTBapHarI

Каша гречневiul с маслом сливочным

компот из свежих яблок с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный

3авmрак

.150/5

.200l7

.030

.t50

3авmоак2

.100

.200

обе0

.060

.250

.100

. t 80/5

.200

.040

30

0

0

1

l7
0

)

2

9

15

|4

31

з44

62

70

l44
2|

10

0

28

15

299

б0

з1 69 620

0

10 16 4з з59

4

6

22

8

0

2

5

12

25

9

0

0

2

19

1

5l

28

20

69

l94

з28

282

1l5

92

42 51 l2l 1080

обеd без первоzо блюDа

Помидор свежий с сыром .060 4

Курицаотварнм .100 22

KaTrra гречневая с маслом сливочным .180/5 8

Компот из свежих яблок с витамином С .200 0

Хлеб ржано-пшеничный .040 2

5

25

9

0

0

2

1

51

28

20

69

з28

282

115

92

зб з9 I02 886

Itпеменmьева Е.А.

Хасанова Р.Ф.

,ý

57ззOs

,a

H14

а,

Е

л.с.

16

.a



мБоу сш Jw72 26 Окmября 2024 z.,

Меню

Наименование б.тпода
Выход Пищевая ценность

гр. Белки Жиры Угл ККал

3авmрак2

Булочка "Веснушка"
Сок

Сельдь с JryKoM с маслом растительным
Суп вермишелевый на бульоне

Жаркое по-домашнему

Компот из чернослива и урюка с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный
Яблоко порционноо

.100

.200
8

1

10

0
278
106

54
25

9

з

2l
0

1

0

9

7

J

19

1

J

0

l0 79 384

обеd

0зO/зlз

.250

.200

.200

.060

.100

2

16

19

з2

30

10

t|7
12з

зз7

|з2

138

47

JJ з4 109 894

Сельдь с луком с маслом растительным
Жаркое по-домашЕему

Компот из черносливаи урюка с витаtrлином С

Хлеб ржано-пшеничный
Яблоко порционЕое

обеd без пеовоzо блюdа

.030/3/3

.200

.200

.040

.100

9

2т

0

0

0

7

l9
1

,)

0

2

19

з2

20

10

ll7
зз7

|з2

92

47

29 30 83 725

Е,д,

огрн 1027301573з09

Борuсова Л,С.

}

р.Ф.


